（様式２）

企画提案届出書

令和　　年　　月　　日

　国立大学法人大分大学　御中

印

住　　　所　○○県○○市……
商号又は名称　株式会社○○○○
代表者氏名　代表取締役　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付で公募のありました「国立大学法人大分大学公式ホームページ
リニューアル及び運用保守業務」に係る企画提案書等を下記のとおり提出しますので、よろしくお願いいたします。

記

１　企画提案届出書　１５部（正本1部、複本１４部（押印後のもの））
[bookmark: _Hlk195280886]２　誓　約　書　　　１５部（正本1部、複本１４部（押印後のもの））
３　企画提案書　　　１５部（正本1部、副本１４部（押印後のもの））
３　制作実績一覧　　１５部（任意様式）
３　会社案内　　　　１５部（任意様式）
４　委任状　　　　　１５部（正本1部、複本１４部（押印後のもの））
５　プライバシーマークまたは情報セキュリティマネジメント（ISMS）の
　　認定を受けていることの証明（写）　１部
６　参考見積書　　　１部（任意様式）
７　実施体制表及び障害発生時の対応体制　１５部（任意様式）
８　実施工程計画表　１５部（任意様式）

本件担当者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　○○県○○市……
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　〇〇部○○課　氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　000-000-0000
　　　　　　　　　　　　　　　e-mail  ****@******